
PESUALICA BR “CUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 99.1.1.1. 

OSWALDO ROJAS E 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

1290 

O 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacio tres lestinonios de la escritura publica 
. de aunento de capital y reforma de estatutos de la COMPANIA DE TRANSPORTES 

NUESTRA SEÑORA DE NATIVIDAL ) S.A. TRANSNUES otorgada ante ol Notario 
Cur:to del Distrito, Mstropolitang de Quito e 1 14 de mayo de 1999. con la solicitud para 

  

   mapa RYO 
a AA AS A 

QUE el Deputanr ato Jurídico de 

  

E l 
'cinpañfijs, mediante Memorando No. 

DJ.99.1005 de 28 de meva. 1999 de epnuid8iafonme favorable para su aprobación: 
RUGASTRLUIA 

. Se 
Mola a rr 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.99039 
de 26 de abril de 1899. 

RESU ELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el atiocito de capital y la retorna de estatutos de 

la COMPA INTA DE TRANSPORTES NUESTRA SEÑORA DE NATIVIDAR S.A 
TEANSNUES en dos terminos constantes de la referida escritura; y, disponer die un 
esivucto de la pisala se publique, per una vez, en tino de loy periódicos de mejor 

. ch culación 2 Tabacuado, cantón Pedro Moncaro. 

aPTICULO SEGUNDO - DISPONER que lor Notarios Vuarcio y Quiato del Lastrito 

Metropolliano de Quito, tomen úota al du ote de las matrices de la escritura publica yú 
se aprueba 3 la de constitucion. el ne der 
sienton es las copias (as razones respechvas. 

ARICULO TERCERO - DISPONER que 
Petra Monvavo ea el Bosistro Meri sil 

del contenido de la quesents Resolución; y 

el Registrador de la Propiedad del cauton 
a su cargo. wmscriba la escritura v esta 

Poesolución. tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y Siente eu las 
copias las razones del ersnplimiento de lc dispuesto en este articulo. 

Cussplido cos lo estertor, resultase a este Despacho copra certificada de la escufuta 

publica respectiva 

CUMUNIQUESE.- DADA y firmadas 

28 MAYO 1899 

      
EAB ev 

¿XP 3650       

    
ropolttano de Quito. 

Dr 
aj 

lel ennio 1. rá «Dia Ge 25 A 

RO Popor ass: ios e 
Il Ñ a Superintendencia 
Quito, a..25 AGU 

42 Compañias 

      

  

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

bei tr dera tad 

1 5 .. . 1 ad o irá woo E 

sones iptendente Juridio 

dao iidmaaa de 

ete te Batividad Sos 

cda e dos eriura e 

terioode add goveciosnde 

qu 

0H 

de 

Le 

Or 

Gti 

cir 

  

deda Oñcma detroqro orga 

A scritdda pros, ot ape , mua t 

dodo pando copr de toto : ii 7% 

Pr 1 “1 o. Lqos Mavo do mal tur, o A ta o] 

had Partner cds 

ulos ae da loma. o aaa Dladerdrs 

elLAnbónma rante dara da senda 

aplimicoto de da Jos 
y 

Vabaciado, a quince de 

“enla y nueve, 

0, REOISTRA DO 

      
D;. Milton H. Calogalllla 

REGISTAADOR 

 


